این تغییر نگرش در میان مردم آمریکا در حالی روی داده
است که در دهه 90 میلادی حکم اعدام طرفداران بسیاری
در این کشور داشــت به طوری که یک نظرسنجی در سال
1994 نشان داد از هر 10 آمریکایی 8 نفر از مجازات اعدام
موافق آمریکایی ها یعنی هشتاد درصد حمایت می کردند؛

صدور و اجرای احکام اعدام بودند.
نتایچ افکارسنجی جدید موسسه پیو نشان می دهد اکنون
حامیان حکم اعدام در آمریکا در کمترین میزان از ســال

1972 )1351 شمسی( قرار گرفته اند.
آخرین بار که پژوهش ها از مخالفت اکثریتی مردم آمریکا
با اعدام خبر دادند به نتایج افکارسنجی موسسه گالوپ در
ســال 1966 باز می گردد که طی آن تنها 42 درصد شرکت
کنندگان در نظرسنجی با مجازات اعدام موافق بودند. اما از
آن هنگام به بعد مجــازات اعدام دوباره محبوبیت یافت تا